
Abdeckung für KPN-Anschlussdose 4-polig

Abbildungen sind ähnlich und können vom Original abweichen.

© Copyright by
Gira Giersiepen GmbH & Co.KG
Alle Rechte vorbehalten

www.gira.de

Cremeweiß glänzend

Artikelnummer 027901
EAN 4010337279013

Merkmale:

Hinweise:

Lieferumfang:

Zubehör:

Artikelklassifizierung gemäß ETIM 7.0
ETIM Klasse
EC000018 Einsatz/Abdeckung für Kommunikationstechnik



Abbildungen sind ähnlich und können vom Original abweichen.

© Copyright by
Gira Giersiepen GmbH & Co.KG
Alle Rechte vorbehalten

www.gira.de

ETIM Merkmale:
Zusammenstellung Zentralplatte
Verwendung sonstige
Tragring Nein
Mit Staubschutz Nein
Mit Klappdeckel Nein
Beschriftungsfeld ohne Beschriftungsfeld
Mit Aufdruck Nein
Montageart Unterputz
Werkstoff Kunststoff
Werkstoffgüte Thermoplast
Halogenfrei Ja
Oberfläche sonstige
Ausführung der Oberfläche glänzend
Farbe cremeweiß (elektroweiß)
Farbe (benutzerdefiniert) Cremeweiß
RAL-Nummer (ähnlich) 1013
Transparent Nein
Befestigungsart Befestigung mit Schraube
Mit Zugentlastung Nein
Lüsterklemme Nein
Geeignet für Schutzart (IP) IP20

Logistische Daten:

Menge Art Breite (m) Höhe (m) Länge (m) Gewicht (kg)
1 CS 0,088 0,058 0,079 0,012
100 
10

Umkarton 
Pack

0,179 
0,083

0,171 
0,085

0,422 
0,163

1,80 
0,165


