GIRA Datenblatt

© Copyright by Gira Giersiepen GmbH & Co.KG Alle Rechte vorbehalten

www.gira.de

Abdeckung für KPN-Anschlussdose 4-polig

Cremeweiß glänzend

Artikelnummer 027901

EAN 4010337279013



Merkmale:		
Hinweise:		
Lieferumfang:		
Zubehör:		

Einsatz/Abdeckung für Kommunikationstechnik

Artikelklassifizierung gemäß ETIM 7.0

ETIM Klasse EC000018

GIRA Datenblatt

© Copyright by Gira Giersiepen GmbH & Co.KG Alle Rechte vorbehalten

www.gira.de

ETIM Merkmale:	
Zusammenstellung	Zentralplatte
Verwendung	sonstige
Tragring	Nein
Mit Staubschutz	Nein
Mit Klappdeckel	Nein
Beschriftungsfeld	ohne Beschriftungsfeld
Mit Aufdruck	Nein
Montageart	Unterputz
Werkstoff	Kunststoff
Werkstoffgüte	Thermoplast
Halogenfrei	Ja
Oberfläche	sonstige
Ausführung der Oberfläche	glänzend
Farbe	cremeweiß (elektroweiß)
Farbe (benutzerdefiniert)	Cremeweiß
RAL-Nummer (ähnlich)	1013
Transparent	Nein
Befestigungsart	Befestigung mit Schraube
Mit Zugentlastung	Nein
Lüsterklemme	Nein
Geeignet für Schutzart (IP)	IP20

Logistische Daten:

Menge	Art	Breite (m)	Höhe (m)	Länge (m)	Gewicht (kg)
1	CS	0,088	0,058	0,079	0,012
100	Umkarton	0,179	0,171	0,422	1,80
10	Pack	0,083	0,085	0,163	0,165